
Pozvánka do Městského divadla MB 
dne 23.05. 2024 

OSŽ ZO MB - Nymburk zve své členy na představení 

 
 

Porcie Coughlanová - DERNIÉRA 
Mariana Carr 

Inscenace 

Vydejte se s námi do irského středozemí – svérázného kraje s ještě svéráznějšími obyvateli, protkaného 
tepnami řek a jezer stejně hustě jako keltskou mytologií. Právě na břehu Belmontské řeky stojí rodinné 
sídlo Rafaela Coughlena a Porcie Coughlenové, místní krásky, která láme srdce zdejším mužům. Stejně 

nezadržitelně jako voda v řece, plyne i čas a Porcie slaví třicáté narozeniny. Je tomu ale také na den 
přesně patnáct let, kdy se utopil Porciin bratr, dvojče Gabriel. Během jednoho slavnostního dne tak z 

hlubin řeky vyvěrají rodinná tajemství, staré křivdy a nebeský zpěv. 

Marina Carr je společně s Martinem McDonaghem nejvýraznější tváří generace současných irských 
dramatiků. 

Premiéra 16. června 2023 na velké scéně MDMB. V inscenaci se objevují vulgarismy, proto 
není vhodná pro děti. V představení se používají elektronické cigarety. 

Délka představení: 120 minut. 

Začátek představení v 19:00 hod 
Cena abonentky 100,- Kč na jedno představení 

Přihlášky přijímá p. Lišková na tel. č. 737 247 701 

 


